

## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

## SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

CNPJ: 05.257.555/0001-37



## PORTARIA Nº 014/2020 DE 21 DE JANEIRO DE 2020.

O Sr. JONAS MORAIS CATIVO Secretário Municipal de Educação de Juruti, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Decreto nº 3.41/2017, de 02 de Janeiro de 2017 e em cumprimento ao disposto no inc. III, do art. 58 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e art. 12, §2° - Anexo V, da Resolução n° 29/2017 - TCM/PA, que altera nº 11.535/14/TCM/PA e Resolução nº 11.83/15/TCM/PA.

## RESOLVE:

- Art. 1° NOMEAR a servidora LOYANA CECILIA DE QUEIROZ VIANA, Matrícula nº 4028, Servidora Efetiva, para ser designada como Agente fiscalizadora na função de FISCAL DE CONTRATO.
  - ✓ AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
- Art. 2° Esta portaria entra em vigor a contar do dia 21 de Janeiro de 2020 até quando for revogada esta função;
- Art. 3° Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

CUMPRA - SE, PUBLIQUE - SE E DÊ - SE CIÊNCIA.

Jonas Morais Cativo

Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 3.471/2017

Publicado e dado ciência nesta data:

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de Juruti, 21 de Janeiro de 2020.

Courner Cicilia de Ducius Diana LOYANA CECILIA DE QUEIROZ VIANA

CPF: 733.906.072-34

RG: 4249739

Av. Marechal Rondon, S/N, Fone/Fax: (093) 3536-1700 CEP: 68.170-000 Juruti - Pará.